- Susa 72, 2, 76, 30, 77, 19, 78, 15,
 86, 18.
 Susiani 96, 28, 78, 16, 79, 26.
 Susiana regio 77, 23.
 Susides pylae v. Pylae.
 Symmachus 194, 37.
 Syracense 36, 20.
 Syracensium 36, 8.
 Syria 27, 14, 37, 14.
 Syria 16, 2, 6, 24, 33, 31, 21, 24,
 32, 2, 48, 10, 62, 3, 39, 74, 29,
 96, 31, 106, 74, 156, 11, 160, 10,
 165, 22, 229, 23, 229, 252, 11, —
 Syria pro Assyria *see* *con.* *Mad*
pro *quad.* *lectio* *Scythis* 150, 8.
 Syria quam Goelen vocant v. Coe-
 lesyria.
 Syrtica gens 45, 37.
 Tabae 96, 3.
 Tancis 39, 29, 105, 3, 4, 113, 29,
 141, 25, 142, 18, 144, 2, 148, 9,
 149, 35, 150, 2, 151, 17, 27, 31,
 152, 3, 29, 156, 20, 157, 8.
 Tapyri 5, 34, 109, 37, 110, 4, 173, 11,
 Taurus 10, 29.
 Tarsaces 20, 27.
 Taron 78, 23, 37, 35, 197, 19.
 Taurus 140, 35.
 Tauris 193, 20, 194, 11, 198, 36, 40,
 199, 29, 208, 13, 229, 33.
 Tenedos 40, 27.
 Teriotes 219, 28.
 Tesis 87, 35.
 Thelestris 112, 7, 20.
 Thiassus 229, 30.
 Thecetes 84, 33.
 Thebae 39, 3, 167, 3.
 Thebe 10, 16.
 Themiscyris 112, 6.
 Theodolus 76, 19.
 Thermocon 112, 6.
 Thernippus 28, 29.
 Thessalus 17, 27, 249, 32. — The-
 sall 6, 30, 18, 7, 19, 32, 21, 3,
 5, 10, 61, 4, 68, 7, 115, 25.
 Thimbro 232, 8.
 Thracis 19, 6, 71, 2, 105, 2, 35,
 151, 33, 157, 9, 215, 31, 231,
 29, 32, 252, 19.
 Thracos 10, 25, 18, 9, 19, 19, 61, 12,
 75, 17, 78, 15, 198, 6, 230, 2.
 Thymodos 7, 9, 15, 5, 17, 24.
 Tigris 39, 25, 49, 22, 24, 39, 50, 14,
 24, 25, 52, 8, 63, 1, 68, 18, 72, 16,
 78, 7, 104, 34, 204, 15.
 Timaeus 212, 26, 29.
 Timagenes 213, 6.
 Tridates 83, 30, 88, 23, 180, 27.
 Tifiosus 47, 19.
 Trapezus 252, 17.
 Triballi 165, 35, 215, 31.
 Tripolis 30, 6.
 Trogothyae 45, 34.
 Typhionis specus 10, 16.
 Tyriotes 53, 19, 30, 40, 54, 5, 6.
 Tyros 31, 21, 23, 33, 18, 36, 23,
 37, 10, 38, 35, 40, 10, 48, 25.
 Tyrii 31, 29, 32, 18, 20, 33, 33, 2,
 21, 27, 37, 34, 6, 19, 37, 35, 12,
 16, 29, 36, 10, 37, 20, 26, 37, 38,
 16, 27, 29.
 Tyrius *adv.* 37, 30, 35, 48, 31.
 Uaii 78, 9, 15, 79, 26.
 Vened 5, 11.
 Vangilianus sidus 86, 28.
 Victoria 59, 30, 171, 8, 192, 8.
 Xenippo 169, 24.
 Xenophilus 77, 20.
 Xerxes 5, 22, 19, 15, 85, 28, 88, 27,
 147, 14, 16, 148, 8, 245, 21.
 Zariaspes 225, 36.
 Zebistes 108, 9.
 Zolhis 115, 24.
 Zopyrio 231, 28.

ADDENDA ET CORRIGENDA

pag.	40 vs. 14	ada. scribe	Philota pro Philotao
-	41 - 22	ada. -	Mytilenen pro Mytilenen
-	44 - 2	-	cogita, pro cogita...
-	45 - 7	-	interpellabo, pro interpellabo...
-	48 - 21	ada. -	Mytilensis pro Mytilenensis
-	60 - 32	-	stabat, quam pro stabat quam
-	64 - 5	-	illam pro illam
-	64 - 27	-	furo, pro furo,
-	65 - 2	-	ratus pro ratus,
-	66 - 8	ada. -	Vindelina: pro Vindelina.
-	86 - 10	ada. -	brochubelus pro brochubelus
-	102 - 28	ada. -	ut pro et
-	104 - 22	ada. -	ephistioni pro epistioni
-	109 - 11	-	Mosyni pro Mosyni ac dele ada.
-	132 vs. 1	ada. adde	5 ante iis
-	137 vs. 11	scribe	considera, pro considera,
-	166 - 9	-	sentiebant pro sentiebant,
-	167 - 29	-	cuis pro eius,
-	180 - 23	-	verberum pro verberum,
-	185 - 26	-	perspexit pro perspexit,
-	195 - 17	ada. -	ptholomus pro pthomus
-	210 - 33	adde ada.	Oxydracrum Aldur: sudracrum A.
-	211 - 12	ada. scribe	P pro F.